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Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustoimikunnan lausunto Helsingin kaupungin palvelujen tasa-arvo- 

ja yhdenvertaisuussuunnitelmasta 2022 - 2025 

 
Laki naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta (1986/609) ja yhdenvertaisuuslaki (2014/1325) 
velvoittavat viranomaisia sekä ehkäisemään syrjintää että aktiivisesti edistämään sukupuolten 
tasa- arvoa ja yhdenvertaisuutta kaikessa toiminnassaan. Helsingin kaupungin sitoutuminen tasa-
arvon, yhdenvertaisuuden ja ihmisoikeuksien edistämiseen on sanoitettu näkyviin myös kaupungin 
strategiassa. 
 
Toimikunta pitää lakisääteisen palvelujen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman 2022-2025 
kokonaisuutta hyvänä ja kattavana. Toimikunta toteaa, että suunnitelma sisältää laaja-alaisesti 
toimenpiteitä, jotka edistävät eri sukupuolten tasa-arvon ja eri väestö- ja vähemmistöryhmien 
yhdenvertaisuuden toteutumista kaupungin palveluissa ja toiminnassa. 
 
Toimikunta toteaa, että terveyspalvelujen saatavuuden osalta on syytä kiinnittää erityistä 
huomiota erityisryhmien tilanteeseen. Lisäksi toimikunta pitää tärkeänä lähi- ja 
parisuhdeväkivallan tunnistamisen parantamista ja palveluihin hakeutumisen edistämistä laajasti 
huomioiden sen eri muodot. 
 
Toimikunta pitää hyvänä sitä, että suunnitelmassa on mukana erityisesti miesten terveyden 
edistämiseen liittyvä toimenpide. Lisäksi toimikunta toteaa, että terveyshaasteet koskevat kaikkia 
pitkäaikaistyöttömiä sukupuolesta riippumatta. 
 
Toimikunta pitää tärkeänä, että kuntalaisille on helposti ja selkeästi saatavilla tieto siitä, miten 
pitää toimia, jos kohtaa syrjintää tai epäasiallista kohtelua kaupungin palveluissa. Kaupungilla 
tulee olla selkeät ja johdonmukaiset sisäiset käytännöt syrjintää koskevien yhteydenottojen 
käsittelyyn. 
 
Toimikunta pitää hyvänä, että suunnitelmassa käytetyt käsitteet on selitetty auki joko tekstissä tai 
suunnitelmaan sisältyvässä sanastossa. Näin varmistetaan sisällöllinen ymmärrettävyys myös niille 
lukijoille, joille tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskäsitteistö ei ole entuudestaan täysin tuttu. 
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